und sechzigosten jar an dem nahsten fritag nach dem obrosten tag. 

Ein OvalS. Im Bilde ist Maria mit dem Jesuskind auf dem linken 

!5 Arm; das Feld sternbesät. U: •. • [D]CI • VNGER • CAN • ECCE • CVRIE[N] • 

651. 1362. 17. Januar. Konstanz. Der Offizial von 

Konstanz beurkundet, dass der Churer Domherr Hein¬ 

rich Unger seinen Hof zu Billafingen an Dietrich Rich¬ 

polt von Riedlingen verkauft hat.1) 

fO Officialis curie Constanciensis omnibus presencium inspectoribus 

subscriptorum noticiam cum salute. || Noverint presencium inspectores 

universij quod constitutus coram nobis iudicii in figura discretus |( 

vir Hainricus dictus Unger canonicus Curiensis et Beronensis Con¬ 

stanciensis diocesis necnon || rector parrochialis in Remingshain dicte 

Constanciensis diocesis ecclesie sponte über et ex certa sciencia 

fatebatur in iure se vendidisse et tradidisse iuste vendicionis titulo 

discreto viro Dietrico dicto Richpolt civi in Rüdelingen et Katherine 

dicte Zwikin uxori sue legitime ac suis heredibus et successoribus 

universis curiam suam sitam in Bilovingen cum omnibus suis iuribus 
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et pertinenciis universis pro centum et quadraginta libris denariorum 

Hallensium usualium, quam eciam pecuniam dictus Hainricus canoni- 

cus se recepisse fatebatur in prompta et parata pecunia numerata. 

Et pro maiori firmitate dicte vendicionis et tradicionis idem Hainricus 

canonicus se constituit verum warandum dicte empcionis et vendicionis { 

iuxta consuetudinem et statuta oppidi in Rüdelingen Constanciensis 

diocesis. Et nichilominus promisit dictus Hainricus canonicus dictis 

ementibus cavere de quolibet evictionis periculo in foro spirituali 

coram nobis et alibi in eodem foro spirituali dumtaxat ubi et si 

quando fuerit oportunum. Renunciavit eciam ad maiorem securi- 1 

tatem Hainricus canonicus supradictus omni excepcioni decepcionis 

cuiuslibet literis graciis privilegiis constitucionibus consuetudinibus et 

statutis universis editis et edendis omnique alio suffragio canonum 

atque legum, quibus mediantibus contra premissa in toto vel in 

parte venire posset vel ea infringere modo quovis adhibitis in pre- 1 

missis verborum et gestuum sollempnitatibus debitis et consuetis. 

In quorum testimonium sigillum officialatus nostri duximus presenti- 

bus appendendum. 

Datum Constancie anno domini millesimo CCCLX secundo 

XYI kalen. februarii indictione quintadecima. s 

Rfeddite litteras].